CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Abrigo Lar Doce Lar
CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA 07-2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E
SEGURANÇA PATRIMONIAL ARMADA E DESARMADA, DIURNA E NOTURNA  E APOIO E
ACOMPANHAMENTO DOS SERVIDORES DO ABRIGO  EM SITUAÇÕES COM OS MENORES
ABRIGADOS, SEJA EM FUGAS OU SITUAÇÕES COM TERCEIROS ENVOLVIDOS QUE OFEREÇAM
RISCO A INTEGRIDADE FÍSICA DOS SERVIDORES DO ABRIGO.

O PRESIDENTE DO  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ -  Abrigo Lar Doce Lar no uso de suas atribuições legais, torna
público para o conhecimento de todos que a intenção de Dispensa de Licitação nº 07/2024, fica CANCELADA.

MOTIVO:

O Falecimento do responsável legal da empresa, não tendo a quem o consórcio recorrer para a
prestação do serviço.

São joão do Ivaí, 18 de Novembro de 2025.

______________________

FÁBIO HIDEK MIURA
Presidente do ABRIGO